
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 
 

 

НАКАЗ 

05.11.2021           № 107 

Про проведення «Методичного  

практикуму» – відкритих занять  

у гуртках у 2021/2022 навчальному році  

 

 Згідно з річним планом роботи комунального «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 7 Харківської міської ради» на 2021/2022 навчальний рік, з метою 

подальшого вдосконалення професійної майстерності педагогів, забезпечення 

готовності керівників гуртків до впровадження інноваційних технологій в 

освітній процес, обміном досвіду роботи, поширення ефективного педагогічного 

досвіду, підвищення рівня освітнього процесу у закладі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступникові директора з навчально-виховної роботи Жировій О.В.: 

1.1. Провести «Методичний практикум» – відкриті заняття у гуртках. 

З 08.11.2021 по 25.11.2021 

1.2. Підготувати матричну модель педагогічного аналізу заняття для кожного 

керівника гуртка. 

До 08.11.2021  

2. Завідувачу методичним відділом Вевенко С.М.: 

2.1. Скласти та затвердити план-графік проведення «Методичного практикуму» 

– відкритих занять у гуртках (додаток); 

До 08.11.2021  

2.2. Надати персональні методичні консультації керівникам гуртків щодо 

застосування новітніх педагогічних технологій під час проведення відкритих 

занять у гуртках. 



2 

 

2 

06.11.2021-07.11.2021 

2.3. Розробити алгоритм самоаналізу заняття та надати для використання 

керівникам гуртків. 

До 08.11.2021  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Жирову О.В. 

 

Директора КЗ «ЦДЮТ №7»                                                            І.А. Пшеничних 

 

З наказом від 05.11.2021 № 107 ознайомлені: 

Жирова О.В. 

Рубан В.А. 

Ковальчук О.П. 

Товстокора М.А. 

Вевенко С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7» 

______________ І.А. Пшеничних 

«08» листопада 2021 року 

 

ГРАФІК 

проведення відкритих  занять у гуртках  

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 7 

 Харківської міської ради» у 2021/2022 навчальному році 

 

Дата 

проведення 

Час 

проведення 

Місце 

проведення 

Тема відкритого 

заняття 

Керівники гуртків 

11.11.2021 17.00 КЗ «ЦДЮТ 

№ 7» 

«Хіп-хоп та його 

основні базові 

рухи» 

Ковальчук О.П., 

танцювальний 

гурток 

15.11.2021 15.00 КЗ «ЦДЮТ 

№ 7» 

«Проведення ігор 

для розвитку 

музично-слухового 

сприйняття» 

Товстокора М.А., 

танцювальний 

гурток 

23.11.2021 16.00 КЗ «ЦДЮТ 

№ 7» 

«Стилі та напрями 

сучасного танцю. 

Різноманітність 

рухів сучасного та 

народного танцю» 

Рубан В.А., 

танцювальний 

гурток 

 
 

 

 

 


	НАКАЗУЮ:
	Директора КЗ «ЦДЮТ №7»                                                            І.А. Пшеничних

